τὰς

„Solon, et Dracon, et illa tribunalis fiducia,
„et liber populus, et militaria decreta, et le-
„ges trierarchicae, et majorum virtutes, et
„tropaea, et benivolentia civium, qui saepe
„me coronarunt, et Graecorum potentia, qui
„huc usque a me servati sunt. Si vero etiam
„misericordia aliena vivendum, humile id qui-
„dem est, sed tolerabilis tamen misericordia a
„necessariis, quorum redemi captivos, aut pa-

U 3

tri-

fuerat Demosthenes Liberalibus, s. Διονυ-
σίοις ἐν ἄγει. quo in munere quomodo se
gesserit, apparet ex argumento et narra-
tione orationis Midianaee. Gesner.

63. *ἀντισάμην αὐχμολώτους*] Nobile hujus
magnificencie exemplum præbet argu-
mentum orationis *de falsa legatione*: cum
ea in primis causa legationem Macedoni-
cam

τὰς Θυγατέρας, ἣ εἰς τὰς βράκις εὐθελεῖσαν.

Εἰ δέ με μὴ σώζοις νῦσσων δίδοι, καὶ θάλαττα, παρό γε ταται Ποσειδῶνος αἵτται τὰ εὐθεσθαν, καὶ τὰς τὰς βαρμές, καὶ τῶν ἱερῶν τάνακαν. οἱ δὲ Ποσειδῶν, ἔφη, μὴ δύναται Φιλάττειν τὴν πάσιλλαν τὰς νεός, μηδὲ ἐποιήσειν ταῖς προδόταις Δημοσθένειᾳ Ἀρχίῃ, τοθνάγκεις μὲν Ἀντίπατρος όμινον αὐτὶ τῷ θεῷ πολαινεῖτος. ἐξῆν μοι Φιλτέρες ἔχειν Ἀθηναίων Μακεδόνας, καὶ νῦν μετάχειν τῆς ὑμετέρας τύχης, οὐ μετὰ Καλλιμέδοντας, καὶ Πυθέαν, καὶ Δη-

μέδα

„tribus, quorum una elocavi filias, aut quos
„in dissolvendis eranis adjuvi.“

46. „Si vero servare me non potest insularum imperium et mare, at certe ab hoc Neptuno salutem peto, et ab hoc altari, et sanctis legibus. Si vero nec Neptunus, inquit, praestare potest templo suo sanctitatem, neque pudet illum Archiae prodere Demosthenem, mortiar pastius, neque Antipatrum nos pro Deo adularemur. Licebat mihi amioiores Atheniensibus habere Macedonas, et nunc in fortunae vestrae partem venire, si cum Calli-

me-
cam a se restetur suscepimus; uti captivos,
quibus id promiserat, libearo posset.
Gesner.

μάδε συνέταττόμης τέλιη γέροντα, οὐ όψε τῆς
ψυχῆς, 64) μεθαρμόσασθαι, οἱ μὴ τὰς Ἐρε-
χθίων θυγατέρας καὶ τὸν Κόδρον επειχινόμην
τοιούτην πρότινην αὐτομελέντι τῷ δαίμονι συμβ-
ταβάλλεσθαι. καλὸν γάρ οὐρανοφύγετον θάνα-
τος 65) ἐν αἰνιδίῳ παντὸς αἴφρου γενέσθαι.
καὶ νῦν, Ἀρεχία, τὰ πατέρας ἔμαυτας φυγασκούσῃ
τὰς Ἀθήνας ἐκῶν δελεῖαν ἐλόμενος, ἐνταφίου
δὲ τὸ ιάλλιον τὴν ἐλευθερίαν προέμενος.

„Allà, δίκαιον γάρ, ἘΦη, σοι τὸν τραγῳ-
διῶν μημονεύειν, οὐ σεμνὸν τὸ λέχθεν,

„medonte, et Pythea, et Demade conjungere
„me voluisse. Licebat enim vel sero aliter in-
„stituere animum, nisi Erechthei filias vererer
„et Codrum. Non igitur velim cum fortuna
„transfuga et ipse mutare castra. Honestum
„enim perfugium mors est, ut ab omnis turpi-
„tudinis pectore simus liberi. Et nunc, Arechia,
„quantum in me est, non afficiam turpitudine
„Athenas, servitute ultra eligenda, abjectione
„daque libertate, pulcherrimo ferali agnulo.